Sub Xpti. nomine Maurus D. G. Eps, hoe quod ínjua- 
ximus.

y i .
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VI.
n s

Ordonlus IL  donat Servando Abbati locum , qui 
ValUs Cesarti dkebatur  ̂ ad construendum ibi 

 ̂ ■ cénoblum sub nomine SanBi Joannls, 
Anno 9 id .

F 'O N S  magne vírtus atque sub impe.... ....índeficíentís lumi-
nis lumen, qui cs Rex Regum, Princeps Principum , &  Domi- 
nus dominantium ; Audor cundorum, Redemptor universo- 
rum rutiians, in cujus volúntate universe Ecclesie edificata, 
vel construda consistit, qui &  proprio suo sanguine com- 
paravit, cui pastores preposuit , qui &  Reges ungere uti- 
liter fecit, pax redemptaj Ecclesiâ  cundse omnimode sem
per. Amen. EgoHordonius Rex vernulus tuus,filius Ade- 
fonsi Magni Imperatoris ̂  &  Regina famula tua Gelvlra pre
ce nimia , qua deposcimus ista , optamus, rogamus , preca-. 
mur, ut nobis tribuas gratuita miseratiorie tua largiflua si
ne macula ducere vita; unde submissis precibus nostra de- 
ferlmus in tuo nomine promissa , atque concessa, eo quod 
omnia nostra tua dona obtima sunt, ipsi tamen nobis opor- 
tet, ut aliquanto oiferamus tib i, à quo donante percepimus 
cunda, &  nos &  priores, mojoresque nostri, qualiter à
te gratiam...........mereremur accipere“̂ in seterna gloria.........
slcut suadenter suaviterque nos cónvoeat, ubi sapientia dí- 
cit. Glorificantes me in omnibus ego glorificabo : Et quia 
gloria regum est investigare sermonem, inde Nos famuli 
Patris summi Regis eterni , qui &  sumus per gratiam il- 
lius filir adoptivi supranominati utique Hordonius Rex , 6c 
Gelvira pro redemptione anime nostre concedimus, damus 
atque contestamur , ut locum, quod vocitant Valle Cesarli, 
confessoribus in nomine Sandi Joannis sit cenobíum cons- 
trudum , &  juri perpetuo tibi Abbati Servando dedímus
construendum................... dum vita duxer..........vel qui pos-
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tea ìbidem habitatiiri sunt...........Àbba, Sacerdos unluscu-
Jusque ordlnis , cui à pio Redèmptore plum votum conce- 
derit ipse cum terminis &  adjacentiis suis, vel quidquid ter
minus potult, ac.............pro concessione ista concludere ter
mino suo. Si quis tamen, quod fieri minime credimus, con
tra hoc magnum testamentum ad irrumpendum venerit, qupd- 
cumque equidem. dignitatis sit hic , orbatus...*..........& suis
propriis oculis, habeat participationem cura sociis tenebra-
rum , &  in sécula.....................................................................
in eternum habeat regis ira, &  ..............confusio dupla,
quo.... ......... ........Maranatha , Datan , &  Abiron............me-
ritus , &  Judas traditor sit ejus socius : omnibus tamen eis 
Dei voto bonae voluntatis concurrerint , benedidio Regis 
Regum habeat jugis, &  à Salvatore nostro vocem audiat suae
salutis , qualiter............temporibus infinitis.